
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом № _____ от 2.09.2025г.  

МБОУ «СОШ №2 с. Самашки» 

. 

График  

проведения контрольных мероприятий, запланированных в 

МБОУ «СОШ№2 с. Самашки»  

в 2025-2026 учебном году   

 

Уровень 

процедуры 

Процедура/учебный 

предмет 

Планируемая дата проведения 

Четверть 

I II III IV  

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ   

1 класс  

Региональный Комплексная 

диагностика 

обучающихся 1-х 

классов. 

3-я 

неделя 

сентября 

- - - - 

Региональный  Диагностика учебных 

достижений 

- - - май - 

2 класс  

  

Школьный Тематический  контроль:  Промежуточная 

аттестация 

Русский язык 26.09  

13.10 

20.10 

11.11 

25.11 

09.12 

23.12 

23.01 

09.02 

10.03 

18.03 

07.04 

12.05 

20.04-20.05 

Родной язык     16.10  23.12 03.02 

12.03 

19.05 20.04-20.05 

Литературное чтение 22.10 19.12 19.01 

11.02 

18.03 

27.04 

08.05 

22.05 

20.04-20.05 

Литературное чтение 

на родном (чеч.) языке 

21.10 25.12 05.02 

17.03 

21.05 20.04-20.05 

Математика 15.10 02.12 

22.12 

28.01 

19.03 

29.04 

18.05 

20.04-20.05 

Окружающий мир 17.10 17.12 04.02 

20.03 

08.05 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский)  

 15.12 16.02 13.05 20.04-20.05 

Труд (технология)  - 16.12 - 21.04 20.04-20.05 

Изобразительное 

искусство 

- - - 22.04 20.04-20.05 



Музыка - 10.12 - - 20.04-20.05 

Физическая культура 23.10 26.12 19.03 14.05 

1505 

20.04-20.05 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

октябрь - - - - 

Региональный  Диагностика учебных 

достижений 

- - - - - 

3 класс 

Школьный Тематический  контроль: Промежуточная 

аттестация 

Русский язык 22.10 17.12 18.03 20.05 20.04-20.05 

Родной язык 21.10 18.12 10.02 

19.03 

14.05 20.04-20.05 

Литературное чтение 20.10 22.12 20.03 24.04 20.04-20.05 

Литературное чтение 

на родном (чеч.) языке 

14.10 23.12 17.03 19.05 20.04-20.05 

Математика 16.10 27.11 

19.12 

26.01 

20.03 

13.04 

08.05 

22.05 

20.04-20.05 

Окружающий мир 17.10 22.12 25.03 15.05 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

15.10  28.01 15.04 

13.05 

20.04-20.05 

Труд (технология) - - - 14.05 20.04-20.05 

Изобразительное 

искусство 

- - - - 20.04-20.05 

Музыка - - - - 20.04-20.05 

Физическая культура - - - - 20.04-20.05 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

октябрь - - - - 

Региональный  Диагностика учебных 

достижений 

- - - - - 

4 класс 

Школьный Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 18.09 

13.10 

22.10 

10.11 

16.12 

26.12 

16.01 

20.01 

16.02 

20.02 

27.02 

03.03 

13.03 

23.03 

17.04 

27.04 

07.05 

14.05 

20.04-20.05 

Родной язык 17.09 

20.10 

17.11 

17.12 

02.02 

18.03 

13.05 20.04-20.05 



Литературное чтение 

на родном (чеч.) языке 

15.10 24.12 04.02 

16.03 

06.05 20.04-20.05 

Литературное чтение 21.10 19.12 22.01 

17.02 

10.03 

20.03 

24.04 

22.05 

20.04-20.05 

Математика 15.09 

02.10 

16.10 

27.11 

22.12 

16.02 

23.03 

20.04 

18.05 

20.04-20.05 

Окружающий мир 14.10 23.12 03.02 24.03 

12.05 

20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

17.10 26.12  17.04 

15.05 

20.04-20.05 

Труд (технология) - 11.12 - 14.05 20.04-20.05 

Изобразительное 

искусство 

- 15.12 - - 20.04-20.05 

Музыка - - - 11.05 20.04-20.05 

Физическая культура 17.10 24.12 20.03 15.05 20.04-20.05 

Школьный Мониторинг 

метапредметных 

результатов 

октябрь - - - - 

Федеральный ВПР по русскому 

языку 

- - - 20.04-

20.05 

- 

ВПР по математике - - - 20.04-

20.05 

- 

ВПР предмет по 

выбору  

- - - 20.04-

20.05 
- 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

5 класс 

Федеральный  ВПР по русскому 

языку   

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР по математике - - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

Школьный Стартовая 

контрольная работа  

2-3-я 

неделя 

сентября 

- - -  

Школьный Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 

22.10 28.11 

05.12 

18.12 

19.01 

11.02 

19.02 

10.04 

22.04 

06.05 

20.04-20.05 



26.12  23.03 

26.03 

21.05 

25.05 

Литература 
22.10 24.12 

29.12 

25.03 18.05 

21.05 

20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский) 

15.10 15.12 25.03 22.05 20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская) 

15.10 22.12 16.03 25.05 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

16.10 23.12 17.03 07.05 20.04-20.05 

Математика 22.10 25.12 25.03 15.05 20.04-20.05 

История 
17.09 

15.10 

14.11 

12.12 

18.02 
04.03 

06.05 20.04-20.05 

География 
 17.12  29.04 

06.05 ВПР 

20.04-20.05 

Биология 23.10 25.12  23.04 20.04-20.05 

Изобразительное 

искусство 

   18.05 20.04-20.05 

Музыка  16.12   20.04-20.05 

Труд (технология) 16.10 09.12 05.03 19.05 20.04-20.05 

Физическая культура 22.10   13.05 20.04-20.05 

6 класс 

Федеральный ВПР по русскому 

языку  

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР по математике - - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

Школьный Входная 

диагностическая 

работа 

2-3-я 

неделя 

сентября 

- -   

Школьный Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 

20.10 21.11 

12.12 

30.12 

05.02 

17.03 

03.03 

12.03 

08.05 

15.05 

21.05 

20.04-20.05 

Литература 23.10  28.01 16.04 20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский) 

21.10 19.12 13.03 20.05 20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская) 

21.10 23.12 24.03 13.05 20.04-20.05 



Иностранный язык 

(английский) 

17.10 26.12 23.03 22.05 20.04-20.05 

Математика 
10.10   

22.10   

15.12 

29.12 

30.01 

26.03 

24.04 

15.05 

18.05 

20.04-20.05 

История  
17.09; 08.10 12.11 

17.12 

28.01 

25.03 

13.05 20.04-20.05 

География 
 18.12  09.04 

16.04 ВПР 

20.04-20.05 

Биология 08.10 10.12  25.04 20.04-20.05 

Изобразительное 

искусство 

   19.0520. 20.04-20.05 

Музыка  16.12   20.04-20.05 

Труд (технология) 17.10  05.12 06.03 22.05 20.04-20.05 

Физическая культура 20.10   11.05 20.04-20.05 

7 класс 

Федеральный  ВПР по русскому 

языку 

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР по математике - - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

Школьный Входная 

диагностическая 

работа 

2-3-я 

неделя 

сентября 

- -   

Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация  

Русский язык 

10.09; 01.10 

14.10; 22.10 

25.11 

02.12 

19.12 

24.12 

14.02 20.05 20.04-20.05 

Литература 20.10 21.12 16.01 24.04 20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский) 

30.09  

16.10 

09.12 

22.12 

03.02 

22.03 

20.04 

20.05 

20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская) 

16.10 24.11 

22.12 

26.02 

19.03 

18.05 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

16.10 22.12 13.03 08.05 20.04-20.05 

Алгебра 
 05.11 20.01 

05.03 

06.05 

07.05 

20.04-20.05 

Геометрия 
  21.01 

11.03 

06.05 

13.05 

20.04-20.05 

Вероятность и  26.12  24.04 20.04-20.05 



статистика 

Информатика 
  02.02 20.04 

27.04 

20.04-20.05 

История  21.10 22.12 17.02 15.05 20.04-20.05 

География 
 25.11 24.02 14.04 

17.04 

20.04-20.05 

Физика 21.10 26.12 24.03 19.05 20.04-20.05 

Биология 08.10 23.12  24.03 20.04-20.05 

Изобразительное 

искусство 

    20.04-20.05 

Музыка  17.12  20.05 20.04-20.05 

Труд (технология) 14.10 02.12 10.02 18.05 20.04-20.05 

Физическая культура 22.10   13.05 20.04-20.05 

8 класс 

Федеральный 
 

ВПР по 

русскому языку 

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР по математике - - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

Школьный Входная 

диагностическая 

работа 

2-3-я 

неделя 

сентября 

- -   

Школьный Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 12.09 

03.10 

17.10 

10.12 

23.01  

10.02 

17.03 

24.04 

22.05 

20.04-20.05 

Литература 22.10 24.12 28.01 21.04 

29.04 

20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский)  

16.09   

01.10   

17.10 

18.11 

03.12 

17.12 

27.01 

18.03 

22.04 

15.05 

20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская)  

18.11 17.12 15.04 12.05 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

17.10 19.12 19.03 08.05 20.04-20.05 

Алгебра 
21.10 11.11 

16.12 

30.12 

29.01 

17.03  

06.04 

05.05 

07.05 

20.04-20.05 

Геометрия 
07.10   

21.10 

15.12 

29.12 

16.03 18.05 20.04-20.05 



Вероятность и 

статистика 

 04.12 

25.12 

 07.05 20.04-20.05 

Информатика 22.10 24.12 18.03 13.05 20.04-20.05 

История  
23.10 21.11 

23.12 

10.02 

13.03 

14.05 

ВПР 

20.04-20.05 

Обществознание   03.02 05.05  20.04-20.05 

География 
 10.12 17.03 

20.04 

15.05 20.04-20.05 

Физика 22.10 17.122 25.03 16.04 20.04-20.05 

Химия 17.10 23.12 17.03 07.05 20.04-20.05 

Биология 17.10 25.12 12.03 10.04 20.04-20.05 

Музыка   16.12   20.04-20.05 

Труд (технология)  25.12  27.04 20.04-20.05 

ОБЗР 
 23.12  08.04 

14.04 

20.04-20.05 

Физическая культура -   11.05 20.04-20.05 

 

9 класс 

Федеральный Итоговое 

собеседование 

- - 11.02. 

11.03 

(доп. 

срок) 

11.05. 

(доп. 

срок) 

 

Школьный Входная 

диагностическая 

работа 

2-3-я 

неделя 

сентября 

- - -  

Школьный Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 

20.10; 22.10 07.11 

05.12 

15.12 

22.12 

25.02 

25.03 

17.04 

20.05 

25.05 

20.04-20.05 

Литература 
22.10 26.12 12.01 

13.03 

29.04 

20.05 

20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский) 

 14.11 

18.12 

13.02 

06.03 

26.03 

24.04 20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская) 

 13.11 05.02 23.04 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

22.10 24.12 25.03 20.05 20.04-20.05 

Алгебра 21.10 04.12 02.03 19.05 20.04-20.05 

Геометрия 22.10 09.12 03.03 20.05 20.04-20.05 

Вероятность и 

статистика 

24.10   15.05 20.04-20.05 



Информатика  16.12 03.02  20.04-20.05 

История   27.11 09.03 21.05 20.04-20.05 

Обществознание 
 12.12  01.05  

 

20.04-20.05 

География 21.10 24.12 18.03 06.05 20.04-20.05 

Физика 20.10 26.12 26.03 21.05 20.04-20.05 

Химия 
14.10 22.12 16.02 

10.03 

07.05 20.04-20.05 

Биология 17.10 17.12 11.03 10.04 20.04-20.05 

Труд (технология)  22.12  27.04 20.04-20.05 

ОБЗР 
  13.01 14.04 

21.04 

20.04-20.05 

Физическая культура 21.10   12.05 20.04-20.05 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

10 класс 

Школьный Стартовая 

диагностика 

2-я неделя 

сентября 

- - -  

Федеральный 
 

ВПР по 

русскому языку 

- - - 20.04-

20.05 
 

 ВПР по математике  - - - 20.04-

20.05 
 

 ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

 ВПР предмет по 

выбору 

- - - 20.04-

20.05 
 

Школьный Стартовая 

контрольная работа  

2-3-я 

неделя 

сентября 

- - -  

Школьный Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 
20.10 01.12 

26.12 

16.01 

13.03 

23.03 

18.05 

22.05 

25.05 

20.04-20.05 

Литература 

21.10 10.12 

29.12 

23.03 20.04 

04.05 

05.05 

18.05 

20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский) 

 23.12 03.03 12.05 20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская) 

21.10 23.12 26.02 09.04 

14.05 

20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

21.10 23.12 24.03 19.05 20.04-20.05 

Алгебра и начала 10.10 11.11 04.02 08.04 20.04-20.05 



математического 

анализа 

05.12 

24.12 

13.03 13.05 

19.05 

20.05 

Геометрия 22.10  11.02 

19.03 

14.04 

19.05 

20.05 

20.04-20.05 

Вероятность и 

статистика 

  09.05 08.05 20.04-20.05 

Информатика   27.03 22.05 20.04-20.05 

Физика 20.10 26.12 23.03 22.05 20.04-20.05 

Химия 20.10 18.12 17.03 07.05 20.04-20.05 

Биология 18.09  27.11 14.05 20.04-20.05 

История 
10.10 26.11 20.02  10.04 

08.05 

20.04-20.05 

Обществознание 
20.10 22.12 23.03 21.05 

29.04 ВПР 

30.04 ВПР 

20.04-20.05 

География 
 15.12  04.05 

14.05 ВПР 

20.04-20.05 

Физическая культура 20.10   11.05 20.04-20.05 

ОБЗР  19.12 27.03 10.04 20.04-20.05 

11 класс 

Федеральный Итоговое сочинение 

(изложение) 

- 03.12 04.02 

(доп 

срок) 

08.04 

(доп 

срок) 

 

Школьный Входная 

диагностическая 

работа 

2-3-я 

неделя 

сентября 

- - -  

Школьный 

 

Текущий контроль: Промежуточная 

аттестация: 

Русский язык 
16.09 02.12 11.02  23.04 

29.04 

20.04-20.05 

Литература 
 30.12  28.04 

12.05 

20.04-20.05 

Родной язык 

(чеченский) 

20.10 - 02.02 20.04 20.04-20.05 

Родная литература 

(чеченская) 

 17.11 09.02 20.04 20.04-20.05 

Иностранный язык 

(английский) 

21.10 23.12 24.03 19.05 20.04-20.05 

Алгебра и начала 
математического 
анализа 

08.10 06.11 

02.12 

22.01 

10.02 

26.02 

19.03 

19.05 

20.05 

20.04-20.05 

Геометрия 02.10 18.11 

25.12 

04.03 01.04 

14.04 

20.04-20.05 



30.04 

05.05 

Вероятность и 
статистика 

 26.12  08.05 20.04-20.05 

Информатика  23.10 18.12 26.03 14.05 20.04-20.05 

Физика 20.10 26.12 26.03 21.05 20.04-20.05 

Химия 16.10 08.12 17.03 07.05 20.04-20.05 

Биология 
 13.11 

11.12 

19.03  20.04-20.05 

История 22.10 26.11 27.02 13.04 20.04-20.05 

Обществознание 
24.10 26.12 14.01 14.05 

22.05 

20.04-20.05 

География  09.12  28.04 20.04-20.05 

Физическая культура 21.10   12.05 20.04-20.05 

ОБЗР  
 19.12  13.03 

20.03 

20.04-20.05 

 


		2025-10-27T11:11:46+0300
	Абдулхажиева Эльза Зокаевна
	Я являюсь автором этого документа




