

УТВЕРЖДЕН
приказом № ____ от 2.09.2025г.
МБОУ «СОШ №2 с. Самашки»

**График
проведения контрольных мероприятий, запланированных в
МБОУ «СОШ №2 с. Самашки»
в 2025-2026 учебном году**

Уровень процедуры	Процедура/учебный предмет	Планируемая дата проведения					
		Четверть					
		I	II	III	IV		
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ							
1 класс							
Региональный	Комплексная диагностика обучающихся 1-х классов.	3-я неделя сентября	-	-	-	-	
Региональный	Диагностика учебных достижений	-	-	-	май	-	
2 класс							
Школьный	Тематический контроль:					Промежуточная аттестация	
	Русский язык	26.09 13.10 20.10	11.11 25.11 09.12 23.12	23.01 09.02 10.03 18.03	07.04 12.05	20.04-20.05	
	Родной язык	16.10	23.12	03.02 12.03	19.05	20.04-20.05	
	Литературное чтение	22.10	19.12	19.01 11.02 18.03	27.04 08.05 22.05	20.04-20.05	
	Литературное чтение на родном (чеч.) языке	21.10	25.12	05.02 17.03	21.05	20.04-20.05	
	Математика	15.10	02.12 22.12	28.01 19.03	29.04 18.05	20.04-20.05	
	Окружающий мир	17.10	17.12	04.02 20.03	08.05	20.04-20.05	
	Иностранный язык (английский)		15.12	16.02	13.05	20.04-20.05	
	Труд (технология)	-	16.12	-	21.04	20.04-20.05	
	Изобразительное искусство	-	-	-	22.04	20.04-20.05	

	Музыка	-	10.12	-	-	20.04-20.05
	Физическая культура	23.10	26.12	19.03	14.05 1505	20.04-20.05
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов	октябрь	-	-	-	-
Региональный	Диагностика учебных достижений	-	-	-	-	-

3 класс

Школьный	Тематический контроль:					Промежуточная аттестация
	Русский язык	22.10	17.12	18.03	20.05	20.04-20.05
	Родной язык	21.10	18.12	10.02 19.03	14.05	20.04-20.05
	Литературное чтение	20.10	22.12	20.03	24.04	20.04-20.05
	Литературное чтение на родном (чеч.) языке	14.10	23.12	17.03	19.05	20.04-20.05
	Математика	16.10	27.11 19.12	26.01 20.03	13.04 08.05 22.05	20.04-20.05
	Окружающий мир	17.10	22.12	25.03	15.05	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	15.10		28.01	15.04 13.05	20.04-20.05
	Труд (технология)	-	-	-	14.05	20.04-20.05
	Изобразительное искусство	-	-	-	-	20.04-20.05
	Музыка	-	-	-	-	20.04-20.05
	Физическая культура	-	-	-	-	20.04-20.05
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов	октябрь	-	-	-	-
Региональный	Диагностика учебных достижений	-	-	-	-	-

4 класс

Школьный	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация:
	Русский язык	18.09 13.10 22.10	10.11 16.12 26.12	16.01 20.01 16.02 20.02 27.02 03.03 13.03 23.03	17.04 27.04 07.05 14.05	20.04-20.05
	Родной язык	17.09 20.10	17.11 17.12	02.02 18.03	13.05	20.04-20.05

	Литературное чтение на родном (чеч.) языке	15.10	24.12	04.02 16.03	06.05	20.04-20.05
	Литературное чтение	21.10	19.12	22.01 17.02 10.03 20.03	24.04 22.05	20.04-20.05
	Математика	15.09 02.10 16.10	27.11 22.12	16.02 23.03	20.04 18.05	20.04-20.05
	Окружающий мир	14.10	23.12	03.02	24.03 12.05	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	17.10	26.12		17.04 15.05	20.04-20.05
	Труд (технология)	-	11.12	-	14.05	20.04-20.05
	Изобразительное искусство	-	15.12	-	-	20.04-20.05
	Музыка	-	-	-	11.05	20.04-20.05
	Физическая культура	17.10	24.12	20.03	15.05	20.04-20.05
Школьный	Мониторинг метапредметных результатов	октябрь	-	-	-	-
Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	20.04-20.05	-
	ВПР по математике	-	-	-	20.04-20.05	-
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	-

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ						
5 класс						
Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР по математике	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	
Школьный	Стартовая контрольная работа	2-3-я неделя сентября	-	-	-	
Школьный	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация:
	Русский язык	22.10	28.11 05.12 18.12	19.01 11.02 19.02	10.04 22.04 06.05	20.04-20.05

			26.12	23.03 26.03	21.05 25.05	
Литература	22.10	24.12 29.12	25.03	18.05 21.05	20.04-20.05	
Родной язык (чеченский)	15.10	15.12	25.03	22.05	20.04-20.05	
Родная литература (чеченская)	15.10	22.12	16.03	25.05	20.04-20.05	
Иностранный язык (английский)	16.10	23.12	17.03	07.05	20.04-20.05	
Математика	22.10	25.12	25.03	15.05	20.04-20.05	
История	17.09 15.10	14.11 12.12	18.02 04.03	06.05	20.04-20.05	
География		17.12		29.04 06.05 ВПР	20.04-20.05	
Биология	23.10	25.12		23.04	20.04-20.05	
Изобразительное искусство				18.05	20.04-20.05	
Музыка		16.12			20.04-20.05	
Труд (технология)	16.10	09.12	05.03	19.05	20.04-20.05	
Физическая культура	22.10			13.05	20.04-20.05	

6 класс

Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР по математике	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	
Школьный	Входная диагностическая работа	2-3-я неделя сентября	-	-		
Школьный	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация:
	Русский язык	20.10	21.11 12.12 30.12	05.02 17.03 03.03 12.03	08.05 15.05 21.05	20.04-20.05
	Литература	23.10		28.01	16.04	20.04-20.05
	Родной язык (чеченский)	21.10	19.12	13.03	20.05	20.04-20.05
	Родная литература (чеченская)	21.10	23.12	24.03	13.05	20.04-20.05

	Иностранный язык (английский)	17.10	26.12	23.03	22.05	20.04-20.05
	Математика	10.10 22.10	15.12 29.12	30.01 26.03	24.04 15.05 18.05	20.04-20.05
	История	17.09; 08.10	12.11 17.12	28.01 25.03	13.05	20.04-20.05
	География		18.12		09.04 16.04 ВПР	20.04-20.05
	Биология	08.10	10.12		25.04	20.04-20.05
	Изобразительное искусство				19.0520.	20.04-20.05
	Музыка		16.12			20.04-20.05
	Труд (технология)	17.10	05.12	06.03	22.05	20.04-20.05
	Физическая культура	20.10			11.05	20.04-20.05

7 класс

Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	20.04- 20.05	
	ВПР по математике	-	-	-	20.04- 20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04- 20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04- 20.05	
Школьный	Входная диагностическая работа	2-3-я неделя сентября	-	-		
	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация
	Русский язык	10.09; 01.10 14.10; 22.10	25.11 02.12 19.12 24.12	14.02	20.05	20.04-20.05
	Литература	20.10	21.12	16.01	24.04	20.04-20.05
	Родной язык (чеченский)	30.09 16.10	09.12 22.12	03.02 22.03	20.04 20.05	20.04-20.05
	Родная литература (чеченская)	16.10	24.11 22.12	26.02 19.03	18.05	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	16.10	22.12	13.03	08.05	20.04-20.05
	Алгебра		05.11	20.01 05.03	06.05 07.05	20.04-20.05
	Геометрия			21.01 11.03	06.05 13.05	20.04-20.05
	Вероятность и		26.12		24.04	20.04-20.05

	статистика					
	Информатика			02.02	20.04 27.04	20.04-20.05
	История	21.10	22.12	17.02	15.05	20.04-20.05
	География		25.11	24.02	14.04 17.04	20.04-20.05
	Физика	21.10	26.12	24.03	19.05	20.04-20.05
	Биология	08.10	23.12		24.03	20.04-20.05
	Изобразительное искусство					20.04-20.05
	Музыка		17.12		20.05	20.04-20.05
	Труд (технология)	14.10	02.12	10.02	18.05	20.04-20.05
	Физическая культура	22.10			13.05	20.04-20.05

8 класс

Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	20.04- 20.05	
	ВПР по математике	-	-	-	20.04- 20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04- 20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04- 20.05	
Школьный	Входная диагностическая работа	2-3-я неделя сентября	-	-		
Школьный	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация:
	Русский язык	12.09 03.10 17.10	10.12 23.01	10.02 17.03	24.04 22.05	20.04-20.05
	Литература	22.10	24.12	28.01	21.04 29.04	20.04-20.05
	Родной язык (чеченский)	16.09 01.10 17.10	18.11 03.12 17.12	27.01 18.03	22.04 15.05	20.04-20.05
	Родная литература (чеченская)	18.11	17.12	15.04	12.05	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	17.10	19.12	19.03	08.05	20.04-20.05
	Алгебра	21.10	11.11 16.12 30.12	29.01 17.03	06.04 05.05 07.05	20.04-20.05
	Геометрия	07.10 21.10	15.12 29.12	16.03	18.05	20.04-20.05

	Вероятность и статистика		04.12 25.12		07.05	20.04-20.05
	Информатика	22.10	24.12	18.03	13.05	20.04-20.05
	История	23.10	21.11 23.12	10.02 13.03	14.05 ВПР	20.04-20.05
	Обществознание			03.02	05.05	20.04-20.05
	География		10.12	17.03 20.04	15.05	20.04-20.05
	Физика	22.10	17.122	25.03	16.04	20.04-20.05
	Химия	17.10	23.12	17.03	07.05	20.04-20.05
	Биология	17.10	25.12	12.03	10.04	20.04-20.05
	Музыка		16.12			20.04-20.05
	Труд (технология)		25.12		27.04	20.04-20.05
	ОБЗР		23.12		08.04 14.04	20.04-20.05
	Физическая культура	-			11.05	20.04-20.05

9 класс

Федеральный	Итоговое собеседование	-	-	11.02. 11.03 (доп. срок)	11.05. (доп. срок)	
Школьный	Входная диагностическая работа	2-3-я неделя сентября	-	-	-	
Школьный	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация:
	Русский язык	20.10; 22.10	07.11 05.12 15.12 22.12	25.02 25.03	17.04 20.05 25.05	20.04-20.05
	Литература	22.10	26.12	12.01 13.03	29.04 20.05	20.04-20.05
	Родной язык (чеченский)		14.11 18.12	13.02 06.03 26.03	24.04	20.04-20.05
	Родная литература (чеченская)		13.11	05.02	23.04	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	22.10	24.12	25.03	20.05	20.04-20.05
	Алгебра	21.10	04.12	02.03	19.05	20.04-20.05
	Геометрия	22.10	09.12	03.03	20.05	20.04-20.05
	Вероятность и статистика	24.10			15.05	20.04-20.05

	Информатика		16.12	03.02		20.04-20.05
	История		27.11	09.03	21.05	20.04-20.05
	Обществознание		12.12		01.05	20.04-20.05
	География	21.10	24.12	18.03	06.05	20.04-20.05
	Физика	20.10	26.12	26.03	21.05	20.04-20.05
	Химия	14.10	22.12	16.02 10.03	07.05	20.04-20.05
	Биология	17.10	17.12	11.03	10.04	20.04-20.05
	Труд (технология)		22.12		27.04	20.04-20.05
	ОБЗР			13.01	14.04 21.04	20.04-20.05
	Физическая культура	21.10			12.05	20.04-20.05

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

10 класс

Школьный	Стартовая диагностика	2-я неделя сентября	-	-	-	
Федеральный	ВПР по русскому языку	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР по математике	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	
	ВПР предмет по выбору	-	-	-	20.04-20.05	
Школьный	Стартовая контрольная работа	2-3-я неделя сентября	-	-	-	
Школьный	Текущий контроль:				Промежуточная аттестация:	
	Русский язык	20.10	01.12 26.12	16.01 13.03 23.03	18.05 22.05 25.05	20.04-20.05
	Литература	21.10	10.12 29.12	23.03	20.04 04.05 05.05 18.05	20.04-20.05
	Родной язык (чеченский)		23.12	03.03	12.05	20.04-20.05
	Родная литература (чеченская)	21.10	23.12	26.02	09.04 14.05	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	21.10	23.12	24.03	19.05	20.04-20.05
	Алгебра и начала	10.10	11.11	04.02	08.04	20.04-20.05

	математического анализа		05.12 24.12	13.03	13.05 19.05 20.05	
	Геометрия	22.10		11.02 19.03	14.04 19.05 20.05	20.04-20.05
	Вероятность и статистика			09.05	08.05	20.04-20.05
	Информатика			27.03	22.05	20.04-20.05
	Физика	20.10	26.12	23.03	22.05	20.04-20.05
	Химия	20.10	18.12	17.03	07.05	20.04-20.05
	Биология	18.09		27.11	14.05	20.04-20.05
	История	10.10	26.11	20.02	10.04 08.05	20.04-20.05
	Обществознание	20.10	22.12	23.03	21.05 29.04 ВПР 30.04 ВПР	20.04-20.05
	География		15.12		04.05 14.05 ВПР	20.04-20.05
	Физическая культура	20.10			11.05	20.04-20.05
	ОБЗР		19.12	27.03	10.04	20.04-20.05

11 класс

Федеральный	Итоговое сочинение (изложение)	-	03.12	04.02 (доп срок)	08.04 (доп срок)	
Школьный	Входная диагностическая работа	2-3-я неделя сентября	-	-	-	
Школьный	Текущий контроль:					Промежуточная аттестация:
	Русский язык	16.09	02.12	11.02 23.04 29.04		20.04-20.05
	Литература		30.12		28.04 12.05	20.04-20.05
	Родной язык (чеченский)	20.10	-	02.02	20.04	20.04-20.05
	Родная литература (чеченская)		17.11	09.02	20.04	20.04-20.05
	Иностранный язык (английский)	21.10	23.12	24.03	19.05	20.04-20.05
	Алгебра и начала математического анализа	08.10	06.11 02.12	22.01 10.02 26.02 19.03	19.05 20.05	20.04-20.05
	Геометрия	02.10	18.11 25.12	04.03	01.04 14.04	20.04-20.05

				30.04 05.05	
Вероятность и статистика		26.12		08.05	20.04-20.05
Информатика	23.10	18.12	26.03	14.05	20.04-20.05
Физика	20.10	26.12	26.03	21.05	20.04-20.05
Химия	16.10	08.12	17.03	07.05	20.04-20.05
Биология		13.11 11.12	19.03		20.04-20.05
История	22.10	26.11	27.02	13.04	20.04-20.05
Обществознание	24.10	26.12	14.01	14.05 22.05	20.04-20.05
География		09.12		28.04	20.04-20.05
Физическая культура	21.10			12.05	20.04-20.05
ОБЗР		19.12		13.03 20.03	20.04-20.05